CF MOTO X4 C

ApTukyn: 444 .6868.1

Mapka: CF MOTO

Mogenhb: X4 CF400 AU-L

lNopa Buinycka: 2016-

Marepwman: Al-4 mm

1. 3KPaH oo 1wt 15 Bont M6x10...........c......... 4 wr.
2. BKPAH 2..eiieeae e TWT. 16, Bont M6X20......ueeeeeienin. 16 wr.
3. 3KPaH 3..iiriieee e 1TWT. 17, Bont M6x35........coc.e.... 6 wr.
4. 3awwmTa nepeaHux peivaroB.. 2 WT. 18, Bont M8x25.......c.c.......... 12 wr.
5. 3awwuTa nepegHux ppivaroB.. 2 WT.  19. BUHT M8x20.................... 2w
6. 3awmnTa 3aHNX pbIYaros...... 2wt 20. Wanba b .......ccceevevennen.. 8 wr.
7. KPOHWITENH. ...ovveeeeeeereee. TWwr 21, Wanba 8 ......c.ccceevveneee. 8 wrt.
8. KpOHWITENH. ....vveevveeeeeee 1wr. 22, lllan6a notaitHas 6......... 24 wr.
9. KpOHWITENH. ... 2wt 23. lWanba notanHas 8......... 6 wr.
10. KpOHWTEMH........coveeeeee, . TWT 24. BonT c NONyKpYr. rONOBKOW. 6 LWT.
11. KpOHWITENH. ... 2wt 25. Tanka M6..........cccveenneee. 6 Wwr.
12. KpOHWITEMH. ..o 2 wT. 26. lWanba 6 rposep.............. 6 wT.
13. KpOHWITERH. ... 4 wT. 27. 3awmta WPYC................ 2 wr.
14. Brynka h-10 MM.................. 4wr. 28.Brynka h-14 mm............... 2 W

UHCTPYKUWNA MO YCTAHOBKE

1. MonoxuTb KBagpoLmkn Ha 6ok. CHSTb NNACTUKOBYHO 3aLUMUTY AHWLWLA.

2. 3akpenuTb 3a4HIOK YacTb 3kpaHa no3. 3 6onTamMu no3.16 n wanbamm no3. 20 K WTaTHLIM
pe3bboBbIM OTBEpCTUAM. 3akpenuTb NepefHiol 4YacTb 3kpaHa no3. 3 Gontamu no3. 17 wu
wanbamu nos. 22 yepea BTYNkM No3. 14 k wWTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSIM. YCTaHOBUTH
KPOHLWITHEeH no3.10 Ha 3kpaH no3. 3, Kak NokasaHo Ha cxeme, 1 3akpenuTb Gontamu nos. 18,
wanbammnnoas. 23.

3*. 3akpenuTtb 3awwmnTbl LUIPYC nos. 27 6ontamu nos. 24 wanbamm noa. 20, 26 nraikamm noa. 25
K 3almTam no3. 4,5, kak NokasaHo Ha cxeme. 3akpenuTb 3alUnTbl NepefHuX pblMaroB nos. 4,5
G6onTamun no3. 16, 18 v wanbammn nos. 21, 22, 23 «k wraTHLIM pe3bboBbIE OTBEPCTUAM U
KPOHLITENHam no3. 11, 12.

4. 3akpenuTtb 3alMTbl 3aQHUX pbiMaros noa. 6 6ontamu nos. 15, 18 u wanbamu nos.21, 22 K
LWITaTHbIM pe3bB0oBbIM OTBEPCTUAM U KPOHLUTENHaM no3. 13.

5. 3aBecTv 3aHI0K0 YaCTb 3KpaHa No3. 2 N0 yCTaHOBMNEeHHbIe Wanbbl No3. 22 HamecTe CTbika ¢
3kpaHoMm no3. 3. 3akpenuTb 3kpaH noa. 2 Gontamu no3.16, 17, 18 u wanbamun nos. 22, 23 k
KPOHLWTEMHaM no3. 9 u WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSIM, B NepeaHen u cpefHen 4acTsx
3KkpaHayepes BTynkv no3. 14,28.

6. 3akpenuTb KPOHLWTEWH no3. 7 WTatHbiMK GonTamu nog Hanpasnsowmne pPonuku Tpoca
nebepkn. 3aBecTuv 3a4HI00 YacTb 3KpaHa no3. 1 nog ycTaHoBMNeHHble Wwanbbl no3. 22 Ha mecTe
CTblka C 3KpaHOM Nnoa3. 2. 3akpenuTb 3kpaH no3. 1 Gontamn no3.16, 18, BuHTamun no3. 19 n
wandamn noa. 21, 22, 23 k KpoHWTenHam noa. 7, 8 n 3akneno4yHbIM raikam Ha akpaHe nos. 2.

7. 3aTsaHyTb Bce pe3bboBbie CoeAnHeHus.

Bcsa npoaykuua ceprudpuymposaHa

T
ISO @' TexHuueckasn nopaepxka: www.rivalauto.com
S




KOMMNNEKTALUWA __ 1y
3ALLMTA NEPEAHELQ PEAYKTOPA apr. 4.6868.1-1

LWariba 6 noranHas - 2 Wr.

HEOBXOAWUMbIA UHCTPYMEHT <2 wr
: : 221 ( I

BuHT M8x20 - 2 w.

@ % Wariba 8 - 2 wr.

MepBas 4acTb KpoHLWTEnH KpoHwTeiH LWan6a 8 notantas - 1 wr.
S-10, S-13 | | S-5 x 1wt X 1 Wr. X1 WT
WANEHT > Damix 3ALLMTA KAPTEPA [IBUTATENS apr. 4.6868.1-2

7 3 4 - ) .
m M6-10 Nm m M8-30 Nm mmo S0 Nm

Bont M6x20 - 6 wr.
BonT M6x35 -4 wr.
Bont M8x25 - 2 wr.
Waii6a 6 notaiiHas - 10 wr.

LWai6a 8 norantas - 2 Wr.

Bropas 4acte KpoHtwTenH Brynka h10 Mm. = 2 w.
X 1 WT X 2 WT. Brynka h-14 mm. - 2 wi.
3ALLUUTA NEPEOAHUX PBIYATIOB apr. 4.6868.1-4
L A P 3ALLUTA 3AOHENO PEAYKTOPA apr. 4.6868.1-3
BonT M6x20 - 6 . : EF || BorT M6x20 - 2 wr.
Bont M8x25 - 4 wr. BonT MBx35 - 2 WT.
Wai6a 8 - 2 wr. ,/ BonT M8x25 - 1 wr.
Ulan6a 6 noTaitHas - 6 Wt -
LWaii6a 8 noTaitHas - 2 W, Wiaii6a 6 - 2 ur.
Waii6a 6 rposep - 6 wr. s LLla|Z16a 6 noraithas - 2 wr.
MepeaHwit pelyar MepenHwii pbivar KpoHLuTeiiH KpoHLuTeiiH Bawwura WPYC Wai6a 6 - 6 WT. Tpetbs 4acTb KpoHLWTenH LWai6a 8 notaiitas - 1 wr.
X 2 WT. X 2 WT. X 2 WT. X 2 WT. X 2 WT. BonT ¢ MonyKpyr. ronoBKow-6 LT x 1 wT. X 1 WT. Brynka h-10 mm. - 2 wr.
laiika M6 - 6 wT.

3AWNTA 3AAHUX PbIYATIOB aprt. 4.6868.1-5

Bont M8x25 ~ 4 wr.

Bont M6x10 - 4 wr.

Warba 8 -4 wr.

Warba 6 noranHas - 4 .
K]

3agHnii peiar POHLUTENH
X 2 WT. X 4 Wwr.

Py
Bcsa npoaykuus ceptuduunposaHa ISO @' TexHnuyeckasn nogaepkka: www.rivalauto.com
NS




